DISLICORES | Gittuo® poseL 1800

i TEQUILA  dodcaiEis

Whisk Y
Botellaj ' Media
Buchanan's Red Seal $ 1.800.000
Buchanan's 18 Aios $ 650.000 '
Buchanan's Two Souls $ 570.000
Buchanan's Master $ 550.000
Buchanan's 12 Anos $ 450.000 $ 300.000
Chivas 25 Anos r $ 4.000.000
Chivas Royal 21 $ 2.200.000
Chivas 18 Anos $ 600.000
Chivas Mitzunara $ 600.000
Chivas Extra $ 550.000
Chivas 12 Anos $ 450.000 $ 300.000
JW Blue Label $ 2.200.000
JW Gold Label $ 550.000
JW Double Black $ 550.000
JW Black Label $ 450.000 $ 290.000
JW Red Label $ 400.000 $ 260.000
Old Parr 18 Aios $ 650.000
Old Parr 12 Aios $ 450.000 $ 350.000
Macallan 15 Anos $ 1.800.000
Macallan 12 Anos $ 900.000
Glenfiddich 12 Afos $ 450.000
Jack Daniels $ 450.000
Jack Apple $ 450.000
Jack Honey $ 450.000
Crema de Whisky Baileys $ 300.000 $ 170.000
-

Absolut $ 350.000 $ 190.000
Smirnoff $ 300.000 $ 180.000
Absolut Raspberry $ 250.000

| Absolut Mandrin $ 250.000

d
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Rémy Martin $650.000

DIAGEO TE INVITA A DISFRUTAR CON RESPONSABILIDAD. EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. PROHIBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD.



Mezcal 400 Conejos

Maestro Dobel
Leyenda del Milagro
1800 Reposado

José Cuervo Silver
José Cuervo Especial

Don Julio 70
Don Julio Aiiejo
Don Julio Reposado

Patrén Silver
Patréon Anejo
Patron Reposado

Herradura Reposado
Olmeca Altos
Jimador Reposado
Jimador Blanco
Olmeca Reposado
Olmeca Blanco

Vi

Zacapa 23
Zacapa Ambar 12
Caldas 8 Anos
Medellin 8 Afos
Bacardi Limén
Caldas

Santa Fe
Medellin
Medellin Dorado

Dom Pérignon
Veuve Clicquot Rosé
Veuve Clicquot Extra
Moét Brut Impérial
Chandon

J.P. Chenet

Monkey 47
Bombay Sapphire
Tanqueray
Gordon's

DIAGEO TE INVITA A DISFRUTAR CON RESPONSABILIDAD. EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. PROHIBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD.

Tequit

Botella ;%Media

$ 600.000

$ 800.000
$ 600.000
$ 600.000
$ 360.000
$ 360.000

$ 700.000
$ 600.000
$ 550.000

$ 650.000
$ 600.000
$ 600.000

$ 550.000
$ 500.000
$ 400.000
$ 400.000
$ 360.000
$ 350.000

$ 500.000
$ 400.000
$ 340.000
$ 340.000
$ 320.000
$ 300.000
$ 300.000
$ 300.000

$ 200.000

$ 240.000
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$ 190.000
$ 190.000
$ 190.000
$ 190.000
$ 190.000

$ 300.000

‘ -
| $ 450.000
g 450.000
400.000 e
$ 350.000 400 CONEJOS
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Aguardiente

Botella Media
Smirnoff Lulo $ 220.000
Antioqueiio Azul $ 220.000 ' $ 150.000
Antioquefo Rojo $ 220.000 $ 150.000
Antioquefio Verde $ 220.000 » $150.000
Nectar Azul $ 220.000 $ 150.000
Nectar Rojo $ 220.000 $ 150.000
Nectar Verde $ 220.000 " $150.000
Cristal $ 220.000 $ 150.000
Cristal Light $ 220.000 $ 150.000
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Casillero Blanco $ 220.000 i} 4
Casillero Tinto $ 220.000
Dubonet $ 220.000 D\SUCORES
“STORE -
y/ Jose
¢
Smirnoff Ice g 40. @Brlll]
Corona 25.
Heineken $ 25. MAESTRO
Stella Artois $ 25.000 D CT)E EnE L.
I§QQP~

1/4 Chivas 18 Anos x 200ml
Whisky Chivas 18 Afos
Whisky Chivas 15 Afos
Whisky Chivas 12 Afos
Vodka Absolut

400 CONEJOS

Vapeadores $ 50.000
Lucky Blanco $ 15.000
LUCIi Azul g 15.000 LAS GANAS NO
Marlboro 15.000
Trident $ 15.000 SE PASAN
JP.L $ 40.000 3 e R Y
.P. Lata 4 |

Ensure $ 35.000 E QUITAN!
Red Bull $ 30.000

' Electrolit $ 30.000 (S
Gatorade $ 15.000 elo
Bretaiia $ 15.000 ng 7 v.i-P
Coca-cola $ 15.000 —r
Canada Dry $ 15.000
Agua $ 15.000

DIAGEO TE INVITA A DISFRUTAR CON RESPONSABILIDAD. EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. PROHIBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD.



